
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (BT) - Via Ofanto, 29 
Tel.: 0883/621135                                 tel. Segreteria:0883/621186 

C.M.: FGIC871006   C.F.: 90095100724  C.U.U.: UF5J1I    SITO WEB:www.icgiovanni23.edu.it 

E-mail: fgic871006@istruzione.it                    E-mail p.e.c.: fgic871006@pec.istruzione.it 

 

Prot. 568/IV-5            San Ferdinando di P., 29/02/2024  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2– Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 
21/11/2023 – Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 –c.d. “AGENDA SUD” 

 

Codice e titolo progetto CUP 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-251 

Esplora: Un viaggio nelle competenze 

B54C23000900007 

 

Graduatoria Definitiva finalizzata al conferimento incarico di DOCENTE REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO che a seguito del decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 –c.d. “AGENDA SUD” finanziato per l’a.s. 2023/2024 con le 
risorse del Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”” 2014-2020 e della successiva Nota di Adesione 
prot. n. 134894 del 21/11/2023, questa Scuola ha presentato apposita candidatura n. 1091013 inoltrata da questa scuola in data 10/01/2024; 

VISTO che il MIM-Unità di missione PNRR, con lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024, ha autorizzato questa istituzione scolastica ad 
attuare, entro il 31/08/2024, il progetto “Esplora: Un viaggio nelle competenze”, cod. naz. 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-251; 

VISTO che con nota prot. 376 del 09/02/2024 questa Scuola ha assunto tutti gli oneri organizzativi ed economici del progetto nel Programma Annuale per l’e.f. 
2024, sottoposti a successiva delibera n. 3 del 15/02/2024 del Consiglio d’Istituto; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, 
della legge 13/7/2015, n. 107»; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018, adottato con delibera del consiglio di istituto 
n. 28 del 07/04/2022; 
 

 

mailto:fgic871006@istruzione.it
mailto:fgic871006@pec.istruzione.it


VISTO il bando interno per la selezione dei REFERENTE DELLA VALUTAZIONE del prot. 443 del 16/02/2024; 

CONSIDERATO che è pervenuta nei termini un’unica candidatura finalizzata all’incarico di REFERENTE DELLA VALUTAZIONE; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 23/02/2024; 

CONSIDERATO che, nei termini stabiliti, non è pervenuto alcun reclamo avverso la predetta graduatoria, 

 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA di Referente per la Valutazione per il PON in oggetto: 
 

POS. COGNOME NOME VOCE A.1 VOCE A.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT 

punti 

 Esperienza pregressa 
nell’ambito di progetti 
PON 

incarico ricoperto come 
figure di sistema della 
scuola: collaborazioni  d.s., 
funzioni strumentali, 
coordinatori di dipartimento 

Partecipazione a corsi di 
formazione a carattere 
informatico 

titoli culturali e 
professionali attinenti 
l'attività di valutazione di 
organismi complessi 

 

 

1 

 

DI LERNIA Anna Maria 

 

1,5 

 

4 

 

1 

 

/// 

 

6,5 

 

         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Nicola VALENTE 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-02-29T09:42:02+0000
	VALENTE NICOLA




